10 需要补充的其他内容

10.1 最高

限价

工程造价咨询服务收费标准及有关规定计算的咨询服务费的50%

10.2 采购资金的支付方

式、时间和条件

咨询人提交了合格的咨询报告并经委托人验收合格后，每年支

付一次费用，造价咨询费不足1000元的按1000元收取。

时间和条件：具体以双方签订的合同为准。

10.3 框架协议模式 封闭式框架协议

10.4

本项目对应的中小

企业划分标准所属

行业

其他未列明行业

10.5 采购代理服务费
代理服务费由入围的供应商缴纳，金额按照每家入围供应商2850.00

元(大写:贰仟捌佰伍拾元整)进行收取。

10.6 是否采用电子招标

投标

是，具体要求：

（1）本次交易项目实行全流程电子化，投标人（供应商）不需到现

场参加开标活动。实行网上开标、远程解密。各投标人（供应商）需

要（注：使用 IE11 浏览器）插入CA数字证书打开投标人界面，参加

网上开标。各投标人（供应商）需通过网络密切关注项目交易全过

程，所有交易环节材料均依据电子文件为准，须自备计算机且保证网

络畅通，能够登录濮阳市公共资源交易平www.pysggzy.cn/。远程解

密（解密时间自开标时间始 30 分钟结束），由于投标人（供应商）